
ZARZĄDZENIE NR 213/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” 

Na podstawie § 8 ust. 1 Regulaminu nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 392/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 października 
2014 r. w sprawie honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” (zm. Zarządzenie Nr 23/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 556/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 grudnia 2018 r., Zarządzenie  Nr 15/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2019 r., 
Zarządzenie Nr 175/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 250/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 89/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 23 lutego 2021 r. ), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Kapitułę honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, zw. dalej „Kapitułą”, 
w składzie: 

Przewodniczący: 

1) Krzysztof Soska – Zastępca Prezydenta Miasta ds. społecznych; 

Członkowie: 

2) Edmund Runowicz – Prezydent Miasta Szczecin w latach 2001 – 2002; 

3) Marek Koćmiel – Prezydent Miasta Szczecin w latach 2000 – 2001; 

4) Bartłomiej Sochański – Prezydent Miasta Szczecin w latach 1994 – 1998; 

5) Władysław Lisewski – Prezydent Miasta Szczecin w latach 1991 – 1994; 

6) Jan Czesław Bielecki – Prezydent Miasta Szczecin w latach – 1990 – 1991; 

7) Ryszard Rotkiewicz – Prezydent Miasta Szczecin w latach 1984 – 1990; 

8) Jan Stopyra – Prezydent Miasta Szczecin w latach 1972 – 1984; 

9) Roman Ciepliński – Prezes Zarządu Redaktor Naczelny Kuriera Szczecińskiego                           
Sp. z o.o.; 

10) Jerzy Połowniak – Redaktor Naczelny Gazety Wyborczej O/Szczecin; 

11) Ynona Husaim-Sobecka – Zastępca Redaktora Naczelnego Głosu Szczecińskiego; 

12) Wojciech Włodarski – Prezes Zarządu Polskiego Radia Szczecin S.A.; 

13) Dariusz Baranik – Sekretarz Programu Telewizji Polskiej S.A. O/Szczecin; 

14) dr hab. Mirosława Jarmołowicz, prof. AS – Rektor Akademii Sztuki w Szczecinie, 
Przedstawiciel Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Województwa Zachodniopomorskiego; 

15) prof. dr hab. Dariusz Dyczewski – Przewodniczący Prezydenckiej Rady Kultury; 

16) Ryszard Słoka – Sekretarz Miasta; 

17) Michał Kaczmarczyk – Zastępca Dyrektora Biura Prezydenta Miasta Urzędu Miasta Szczecin; 

18) Krzysztof Kupis – Dyrektor Wydziału Sportu Urzędu Miasta Szczecin; 

19) Joanna Leszczyńska – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin; 

20) Robert Grabowski – Rzecznik Prasowy Szczecińskiej Agencji Artystycznej; 

21) Laura Hołowacz – Laureat honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” 2020 r.; 

22) Adam Zieliński – Laureat honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” 2020 r.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73426466-8A0A-4A9F-B43C-67A7E0E368AC. Podpisany Strona 1



23) Andrzej Mikosz – Laureat honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” 2020 r.; 

24) Jolanta Boguszewska – osoba wyłoniona w drodze konkursu „Zostań członkiem Kapituły 
honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”; 

25) Wiesława Marta Krupińska - osoba wyłoniona w drodze konkursu „Zostań członkiem Kapituły 
honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”; 

26) Danuta Sepuco - osoba wyłoniona w drodze konkursu „Zostań członkiem Kapituły honorowego 
tytułu „Ambasador Szczecina”. 

§ 2. 1. Członkom Kapituły nie będącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, poleca się 
przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań Kapituły, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie Kapituły, o których mowa w ust. 1 składają przed pierwszym posiedzeniem 
oświadczenia w formie pisemnej o zachowaniu tajemnicy, w związku z poleceniem przetwarzania 
danych osobowych służących realizacji zadań Kapituły. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 202/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
w sprawie powołania Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73426466-8A0A-4A9F-B43C-67A7E0E368AC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


